
HIPPODROME D'AUTEUIL (R1) 

MARDI 27 JUIN 2023

COURSE 4
Départ prévu à 

13H 33PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS               PERFORMANCE         GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

KARA DIAMOND 

SULTAN PIERJI 

FRERE VERT 

KA FEE INN 

KENITO 

KLOVIS 

LUD'OR 

GRAND CHARLES 

DR PEP 

FRENCH BUCK'S 

ABY D'ANS 

RICHARD G. 

MESCAM D. 

DUBOURG K. 

VANDAMME Luc. 

ZULIANI L. 

MORIN V. 

RE G. 

BEAURAIN T. 

DE GILES F. 

LE CLERC B. 

BLAINVILLE T. 

NICOLLE F. 

MERIENNE H. 

LAGENESTE & MACAIRE  

BUTEL & BEAUNEZ P&JL. 

LAGENESTE & MACAIRE  

LASSAUSSAYE G. 

GRALL E. 

GRALL E. 

MERIENNE H. 

SCHMIDLIN R. 

BLANPIN A. 

1h 2h 4h 

3h 1h 5h 

2h 3h 7h 

1h Ah 1h Ah 

3h 2h 

8h 

5h 

6h 

4h 

Ah 4p 

7h (22) 8p 

44 220 € 

18 900 € 

20 605 € 

36 340 € 

14 420 € 

 

2 475 € 

690 € 

4 950 € 

 

345 € 

F3 

H3 

H3 

F3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

F3 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500

69 

68 

68 

68 

67 

66 

66 

66 

66 

66 

64 

FAVORIS :  5 - 2 - 1 - 9 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 - 8 - 7 - 1

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX FRASCATI   
11 Concurrents - HAIES - 3 500 M - 58 000 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

12H 58PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                      JOCKEYS                            ENTRAINEURS                  PERFORMANCE        GAINS

1 

2 

3 

4 

5

SPEED EMILE 

LE PHILOSOPHE 

JAZZ MANOUCHE 

SWEET DAVID 

WINTERISCOMING 

DUBOURG K. 

MASURE G. 

MESCAM D. 

RE G. 

CHEVILLARD T. 

LAGENESTE & MACAIRE  

CHAILLE-CHAILLE A. 

PONTOIR L. 

LEENDERS GAB. 

BOISNARD J. 

1s 1s 4s 3s (22) 3s Ts  

2h 1s 2h 5h Ts 7h  

3s 1s 3h (22) 9h 8p 

1s 5s 3s Ah 7s 3h 4h  

2s As 6s 7s 4s (22) 1s  

204 680 € 

136 605 € 

80 180 € 

52 410 € 

119 200 € 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400

67 

66 

66 

66 

66 

FAVORIS :  1 - 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 - 4

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX LA PERICHOLE   
5 Concurrents - STEEPLE-CHASE - 4 400 M - 151 000 Euros

COURSE 1
Départ prévu à 

11H 48PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                  JOCKEYS                        ENTRAINEURS                        PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6

STYLE DE ROCK 

ROMARIUS 

ECLIPSE BLEUE 

JAZZ COLLONGES 

STICKER 

BEST WOMEN 

ANDRIEUX T. 

DE GILES F. 

LEMAGNEN T. 

BLOT P. 

RE G. 

HOWIE N. 

FOUIN Y. 

SEROR M. 

NICOLLE F. 

LAGARDE F. 

LEENDERS GAB. 

SEROR M. 

5h Ts (22) 6h Ts 1h  

7s 7s 3s 2s (22) 5s Ts  

4s 6s (22) 2s 2h Ah  

2s 2s (22) 2s 3s 2h  

4s 3s 5h (22) 4h Th  

7s 5h 2s 9s 2h 8h 10h  

19 245 € 

21 270 € 

20 970 € 

16 880 € 

22 235 € 

38 675 € 

F4 

H4 

F4 

H4 

H4 

F4 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500

70 

69.5 

69.5 

69.5 

69.5 

68.5 

FAVORIS :  4 - 2 - 3 CLASSEMENT THEORIQUE :  5 - 4 - 6

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX KATKO   
6 Concurrents - STEEPLE-CHASE - 3 500 M - 63 000 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

12H 23PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                   JOCKEYS                        ENTRAINEURS                       PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7

AMY DU KIFF 

LIBECCIO 

WHYMPER 

J'AI LA COTE 

SECRET D'ETAT 

JERICOACOARA 

JUST A PRINCESS 

DE GILES F. 

BEAURAIN T. 

LE CLERC B. 

LESTRADE B. 

ZULIANI L. 

FAIVRE-PICON G. 

PHILIPPERON L. 

LEENDERS GAB. 

RE-SCANDELLA B. 

LAGENESTE & MACAIRE  

PAYSAN N. 

LAGENESTE & MACAIRE  

SATALIA D. 

ROLLAND M. 

1h 2h 2h (22) Th 1s  

3h 5h 1h (22) Th  

1h 3s 7h 4s (22) 1s  

6h 10h 4h 1h (22) Ah  

4s Th (22) 1h 1h 

5h 1h 3h 

2s 2s 3h 3h 3h (22) 1h  

119 210 € 

102 095 € 

170 570 € 

34 150 € 

55 890 € 

33 745 € 

91 430 € 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

F4 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900

70 

70 

69 

67 

67 

67 

66 

FAVORIS :  3 - 5 - 6 CLASSEMENT THEORIQUE :  7 - 2 - 1

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX GERALD DE ROCHEFORT   
7 Concurrents - HAIES - 3 900 M - 88 000 Euros

COURSE 5
Départ prévu à 

14H 08PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                              ENTRAINEURS                     PERFORMANCE         GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

ANOUMA FREEDOM 
MONTY SAGA 
HAUT LES COEURS 
CLONDAW CASTLE 
KENNY 
HAUTE IDEE 
HERMES DE CHAMDOUX 
MA BEAUTE 

ANDRIEUX T. 
CHARRON J. 
RICHARD G. 
GAUFFENIC N. 
TABET H. 
DE GILES F. 
ZULIANI A. 
PHILIPPERON L. 

FOUIN Y. 
FOUIN Y. 
NICOLLE F. 
GEORGE & A. ZETTERHOLM N. 
WEISSMEIER FX. 
SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 
NICOLLE F. 
ROLLAND M. 

Ah Ah 8h (22) 2h 1h  
Ts (22) 1h 4h 3s Ah  
1h 3s (22) 5h Ts Ts  
As 2s (21) 4s 3s 2s  
6p 3h 9p 12p (22) 3p  
5s 3s 12h As (22) 4h  
1s 1s Th (22) 1h 2h  
1h 7h 5h 4h 11s (22) As  

480 188 € 
165 650 € 
153 450 € 
282 291 € 

2 100 € 
123 925 € 
132 815 € 
261 175 € 

H12 
H7 
H6 
H11 
H8 
F6 
H5 
F5 

3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900

69 
68 
68 
67 
67 
66 
66 
66 

FAVORIS :  6 - 7 - 8 - 1 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 - 4 - 6 - 3

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DAWN RUN   
8 Concurrents - HAIES - 3 900 M - 88 000 Euros



COURSE 7
Départ prévu à 

15H 18PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                     JOCKEYS                         ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

JEU D'ENFANT 
NUIT BLEUE 
JEHAN D'ARTOIS 
MAESTRANTE 
JACKSON VILLE 
JEU DE PISTE 
KING SIHTRIC 
JOUR DE TONERRE 
JUMPER DE CIERGUES 
JEU ROYAL 
WATCH IT 
JESPOIR 
JOY THE COUNTESS 
FLYING COLOURS 

RE G. 
LEMAGNEN T. 
SEIGNEUL A. 
LE CLERC B. 
RIOU C. 
GAUFFENIC N. 
MESCAM D. 
LESTRADE B. 
RENARD A. 
COUPU A. 
SAMARIA Q. 
MAYEUR R. 
BEAURAIN T. 
PHILIPPERON L. 

LEENDERS GAB. 
NICOLLE F. 
BEAUMARD S. 
BRESSON F. 
DELAUNAY J. 
PACAULT AS. 
MERIENNE H. 
CLAYEUX E. 
PACAULT AS. 
BRESSOU D. 
MERIENNE H. 
GRALL E. 
CHARRIER C. 
ROLLAND M. 

2h 
(22) 2h 
17p 11p 9p 8p (22) 9p  
5h (22) 1p 2p 11p 9p  
1p 
10h 7h 
5h (22) 7h 
4h (22) 9p 
Ah 
 
8h 5p 6p 10p (22) 1p  
 
2h Ah Th 8h (22) 1p 
3h 

12 190 € 
12 480 € 

 
2 160 € 

 
795 € 

1 545 € 
2 375 € 

 
 

17 800 € 
 

5 290 € 
7 150 € 

H4 
F4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
F4 
F4 

3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600

70 
68 
67 
67 
67 
67 
67 
67 
67 
67 
67 
67 
66 
66 

FAVORIS :  7 - 14 - 1 - 6 - 2 CLASSEMENT THEORIQUE :  14 - 2 - 6 - 1 - 8

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX PHARAON    
14 Concurrents - HAIES - 3 600 M - 53 000 Euros

COURSE 6
Départ prévu à 

14H 43PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                             ENTRAINEURS                       PERFORMANCE        GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

HOSAVILLE 

ROYALCLETY 

STARKO 

INES DU CHENET 

REVE DE PRINCE 

FOU DELICE 

AVEL DE KERBARH 

LULU AU TOGO 

HEXTRAWEL DU PORTO 

ICEBERG DU LARGE 

PINACLOUDDOWN 

HOWIE N. 

BURELLER E. 

ZULIANI L. 

PHILIPPERON L. 

BRETON J. B. 

ZULIANI A. 

LESTRADE B. 

CHARRON J. 

LE CLERC B. 

RICHARD G. 

CHESNEAU A. 

SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 

LECOIFFIER E. 

BOISBRUNET A. 

ROLLAND M. 

BRETON JR. 

NICOLLE F. 

PACAULT AS. 

PELTIER P&C. 

SEROR M. 

LEENDERS  E&G. 

POSTIC L. 

3s 5s 4s (22) 1h 2h  

2s 2s 10h 2s As 5s  

6h (22) As 6s 2s 1s 3s  

1s 3s (22) 5h 4s 8h  

3h 5h 3h 3s (22) 7s  

3s 7s Ts (22) 2s 1s 6s 

8s 8s (22) As As 12h  

2s 7s 3s 5s 3s (22) 3s  

7h 4s (22) 5s 7s 3s 14h  

7s 2s (22) 5h 7s 5s  

2s 7s Ah 4s As 9s  

132 510 € 

165 280 € 

138 745 € 

156 010 € 

74 295 € 

158 418 € 

144 997 € 

56 701 € 

148 022 € 

31 185 € 

154 732 € 

H6 

H9 

H10 

F5 

H6 

H8 

H7 

H6 

F6 

H5 

H7 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400

72 

71.5 

71 

70 

70 

69.5 

69 

68 

67.5 

65.5 

62 

FAVORIS :  3 - 9 - 4 - 1 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 - 3 - 11 - 6

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX CHINCO   
11 Concurrents - STEEPLE-CHASE - 4 400 M - 71 000 Euros

COURSE 9
Départ prévu à 

16H 38PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                      JOCKEYS                     ENTRAINEURS                       PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

LOQUAS 
SAINT LANGIS 
MASTER NONANTAIS 
MIND GLORY 
ZAKY 
TOSCANA DU BERLAIS 
IVANOHE 
GILOU JAGUEN 
GALI LOVE 
IRON SACRE 
INTELLO COUNTY 
SINGAPORE TRIP 
EADREAM 

DA SILVA Jér. 
RE G. 
LESTRADE B. 
PRICHARD C. 
BEAURAIN T. 
MASURE G. 
BEAUDOIRE A. 
PHILIPPERON L. 
ANDRIEUX T. 
SEIGNEUL A. 
CLAUDIC B. 
ZULIANI L. 
GAUFFENIC N. 

FOUIN Y. 
RE-SCANDELLA B. 
MERIENNE H. 
NICOLLE F. 
RULEC M. 
CHAILLE-CHAILLE A. 
RESIMONT J. 
CARBERRY L. 
FOUIN Y. 
GRALL E. 
BELLEMERE F. 
SATALIA D. 
HERPIN CH. 

1h 6h 2h 9h 1h 8h  
15h Ah 1h (22) Ah 5h  
4h Ah 3h 3h (22) 4h  
2h 1s 4s 3s (22) 3s 4s  
13h (22) Ah 4h 5h 2h  
3s 1s 7h 3s Ts 3s  
5s 1s 5h 7h 5s 1h 2h  
Ah (21) 1h 5h 
(22) 10h 6h 3h 3h 6h  
2s 2h 2h 2p (22) 2p  
1h Ah Ds 1s 3s (22) 2s  
11h 2h Th 9h 2h Ah  
9h 3h 6h 2h 3h 4h 4h  

135 480 € 
108 735 € 
119 470 € 
71 270 € 
86 040 € 
94 000 € 

102 060 € 
8 535 € 

71 770 € 
19 850 € 
34 450 € 

136 860 € 
40 380 € 

H5 
H5 
H5 
F5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
F5 

3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900

72.5 
72 
71 
69 

68.5 
67.5 
67 

66.5 
66 
66 
66 
65 
62 

FAVORIS :  4 - 9 - 12 - 13 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 - 1 - 3 - 10

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE CHANTILLY    
13 Concurrents - HAIES - 3 900 M - 110 000 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

16H 00PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                            ENTRAINEURS                       PERFORMANCE         GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

FUEGO DE SOMOZA 
AIGLE TEEN 
NILE PARIS 
FRED 
INSTAR DE REVE 
GOLD CENT 
GHOST RIDER 
FORZA 
HAMANDIO 
INVENTIF 
INDIGO DES MOTTES 
GOLD FOR NIZZY 
HENRY BRULARD 
KANBO 
ASSAD LAWAL 
SWEET CESARIA 

DOUDARD M. 
RE G. 
DEFONTAINE Q. 
DE GILES F. 
GAUFFENIC N. 
MORIN V. 
SOLIGNAC L. 
CHARRON J. 
PHILIPPERON L. 
ANDRIEUX T. 
GAUTRON A. 
HOWIE N. 
CHEVILLARD T. 
RENARD A. 
LAW-EADIE Rob. 
RICHARD G. 

CHAILLE-CHAILLE A. 
DEHEZ S. 
BERTIN E. 
DEHEZ S. 
GEORGE & A. ZETTERHOLM N. 
RETIF D. 
SOLIGNAC M. 
SEROR M. 
LENOGUE P. 
FOUIN Y. 
VIEL L. 
SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 
POSTIC L. 
DEHEZ S. 
JEDDARI S. 
FABRE G. 

3h 4h 2h Th 3h 3h  
Ah 2h 10p 9p 6p 8p  
4h 5h 4h (22) Ah Th  
6s (22) 3s 8h 5h 17h  
1h Ah 6h 6s (22) 8h  
7h 4h 3h 3h 1h Ah  
1h Ah 1h 7h (22) Ah  
5h 1h 6h 6h 2h 2h 5h 3h  
7h 4h 2h 7h 9h (22) Ts  
Ah (22) 6h (21) 7h 4h  
10h 3p 3p (22) Th  
1h 5h 4h 5h 6s 3s 4h  
3h 6s 5s 2h 7h (22) 2h  
7h 7s 11h 7s 5s 3h 2h 
4h 4h Ah 1h 8s 6s 8h  
7h 2h Ah (22) Ah Ah  

71 563 € 
47 521 € 

130 423 € 
62 839 € 
36 005 € 
37 635 € 
14 700 € 

131 024 € 
60 172 € 

5 130 € 
3 660 € 

45 615 € 
277 254 € 

26 705 € 
96 440 € 
30 680 € 

H8 
H8 
H9 
H8 
H5 
F6 
H5 
H8 
H6 
H5 
H5 
F5 
H8 
H5 
H8 
F6 

3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600

72 
71 
71 
71 
70 
70 
70 

69.5 
68 
68 
68 
67 

66.5 
66.5 
64.5 
62.5 

FAVORIS :  14 - 8 - 13 - 1 - 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 - 15 - 2 - 8 - 13

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX D'ACHERES    
16 Concurrents - HAIES - 3 600 M - 64 000 Euros


